供应商地址：浙江省杭州市拱墅区清河闸弄 35 号（叶青苑 38 幢 1 单元一至四层）403 室

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 12 月 23 日

开标前不得启封

47bd2b6ead6b4a148c4c6db95bbeca29

hx086e9235e8d04837b92570a4e5ce37e3

第一章 开标一览表

开标一览表

供应商名称：杭州万物耀江物业服务有限公司 采购编号：330326251190010000068

项目名称 报价 备注

2026-2028 年平阳县县府

物业服务项目

大写：玖佰万零玖仟元整

小写：9009000
三年

1）▲开标一览表中报价为符合采购文件要求的项目报价（含税等费用），项目所需费用及其它需

要的费用。

2）▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：杭州万物耀江物业服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 23 日

47bd2b6ead6b4a148c4c6db95bbeca29

hx086e9235e8d04837b92570a4e5ce37e3

hx086e9235e8d04837b92570a4e5ce37e3

[...]

行政主管 1 8940.00 107280.00 321840.00

会务

人员

视频会议操作

及音控人员
4 5850.00 70200.00 842400.00

会务茶水人员 7 5450.00 65400.00 1373400.00

大院水电工维修维护

员
3 6850.00 82200.00 739800.00

绿化养护员 1 3580.00 42960.00 128880.00

保洁、洗涤人员 43 3360.00 40320.00 5201280.00

合计报

价（元）

小写：9009000

大写：玖佰万零玖仟元整

说明：

1）合计价应与 2.2“开标一览表”中报价相一致。

2）此报价表中的“人员费用”为投入人员的总人数的全部费用，不可只计算部分人员费用。

3）根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或成交公告中的内容

中可能要增加本表，请各投标供应商认真填写，确保数据的真实性、完整性和合理性。投标人可

47bd2b6ead6b4a148c4c6db95bbeca29

hx086e9235e8d04837b92570a4e5ce37e3

根据此表格式适当修改/扩充/减少报价项目名称。